



DZIENNIK KOMISARIJATU RZĄDU

NA M. ST. WARSZAWĘ

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

Ogłoszenia: a) instytucji państwowych i komunalnych mk. 150 za wiersz osiemnasto-, b) instytucji i osób prywatnych 200 mk. za wiersz osiemnasto-, pierwszy raz za każdy następny raz 25 proc. ustępstwa. c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 450 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy) o zgubieniu wszelkich innych dokumentów 700 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.
 Prenumerata: miesięczna z dostarczeniem do domu 500 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 20 mk.

Adres: Senatorska 12, (pałac Białka) lewa oficyna, I-o piętro. Redakcja pokój № 38. Administracja pokój № 37.
 Telefon № 417-02.

Treść numeru 32-go.

1. Z Komisarijatu Rządu: Decyzje Komisarza Rządu.
2. O autorytet władz.
3. Wykaz przedmiotów znalezionych w obrębie m. Warszawy.
4. Kronika.
5. Ogłoszenia.

Z KOMISARIJATU RZĄDU.

Decyzje Komisarza Rządu.

UKARANO:

Za przekroczenia sanitarne w związku z Rezp. Komisarza Rządu z dnia 30-go grudnia 1921 r.

Właściciele domów:

Berlinerblau Eljasz 3 dni ar., Ambasz Hinda 5 dni ar., Pinkus Sura 2 dni ar., Czyżyk Izrael-Chaim 2 dni ar., Eisenberg Chil 3 dni ar., Mata Matys 3 dni ar., Zajdenbajtel Bronisław 2 dni ar., Wajntal Fajwel 2 dni ar., Wajtlew Wajtfel 1 dz. ar., Makarewicz Władysław 2000 mk., Pomeranc Jozek 3 dni ar., Pszczoła Szyja 2 dni ar., Machnicki Antoni 3000 mk., Langleben Husesa 2 dni ar., Łazewski Julian 3000 mk., Klimpel Karolina 2000 mk., Szajneskrjmer Józef 3 dni ar., Birnbaum Moszek 3000 mk., Jeleń Mordka 3 dni ar., Kakower Jankiel 3000 mk., Górski Aleksander 3000 mk.

Administratorzy:

Bretszajn Pinkus 2 dni ar., Holzkenner Anszel 3000 mk., Ber Adolf 3000 mk., Wiener Chaim 2000 mk.

Lokatorzy:

Szajnwar Tauba 1000 mk.

Dozorcy domów:

3 dozorców po 500 mk., Stameta Kacper 1 dz. ar., Worach Andrzej 1000 mk., Rudowski Edward 500 mk., Gąsiorowska Marjenna 500 mk., Wojciechowska Agnieszka 1000 mk., Szymoniak Józef 1 dz. ar., Kaczmarek Władysław 1000 mk., Sztandur Jan 500 mk., Olejnik Michał 500 mk., Dylewski Józef 1000 mk., Kowalczyk Wawrzyniec 1000 mk., Czajkowski Mikołaj 1000 mk., Iżycka Józefa 1 dz. ar. Ohara Michał 1000 mk., Łagan Franciszek 1000 mk., Kwalek Kazimierz 1000 mk., Kostrowski Józef 1000 mk., Koperska Julja 1000 mk., Lepert Józef 1000 mk., Wojciechowski Jan 1 dzień ar., Poleśiak Mikołaj 1 dzień ar., Ban Leon 1 dzień ar.

Za niezameldowanie o przybyłych.

Rykaczewska Marja 1000 mk., Kudlińska Celestyna 1000 mk., Kulpa Franciszek 3000 mk., Szmięciński Bonifacy 1000 mk.

O autorytet władz.

P. Prezydent ministrów wydał następujący obólnik do władz centralnych:

„Niejednokrotnie zdarza się, że osoby prywatne w pismach, wnoszonych do władz i urzędów państwowych, używają sposobu wyrażania się, nieliczącego z godnością władzy lub urzędu, a nawet stanowiącego wprost obrazę dla danej władzy lub poszczególnych jej organów.

Wypadki takie świadczą o osłabieniu w społeczeństwie, a przynajmniej w niektórych jego sferach, autorytetu władzy, tolerowanie zaś ich w przyszłości podkopać może w oczach społeczeństwa powagę urzędów państwowych, a tem samem utrudnić spełnienie ciążących na nich obowiązków.

Ustawy karne, obowiązujące we wszystkich dzielnicach Rzeczypospolitej, zawierają postanowienia kwalifikujące tego rodzaju wystąpienia do władz i urzędów państwowych, jako karygodne i ścigane z urzędu art. 154 ustawy karnej, obowiązującej w b. zaborze rosyjskim, par. 185 i par. 196 ustawy karnej dla Rzeszy Niemieckiej właściwej od 155 1871 r. dla ziem b. dzielnicy pruskiej, oraz par. 437 — 492, 496 powszechnej austriackiej ustawy karnej z 27 maja 1851 r., art. 5 ustawy z 17 grudnia 1862 r. (Dz. U. P. Austr. Nr. 8 z 1863 r.), obowiązujące na obszarze b. zaboru austriackiego, dają gwarancje zabezpieczenia w sposób dostateczny autorytetu władzy przed uchybieniami jednostek.

Proszę przeto o wydanie urzędem podległym stosownego pouczenia oraz zarządzenia, by wszelkie w nieodpowiednim względzie, obraźliwym tonie redagowane korespondencje osób prywatnych do władz, skierowywano bezzwłocznie do właściwych urzędów prokuratorских dla ustawowego ścigania.

Wszystkie urzędy państwowe przestrzegają winny zasady, że obrona ich powagi jest ich obowiązkiem, że każde zwrócenie się do władzy lub urzędu państwowego, o ile przekracza granice dozwolonej krytyki postępowania władz, lub ubliża powadze urzędu, spotyka się bez względu na osobę i stanowisko społeczne ubliżającego z odpowiednią repraesją karną.

Wykaz

znalezionych w obrębie m. st. Warszawy przedmiotów i pieniędzy.
 (Ciąg dalszy).

Kilka pudełek gilz — Bracka róg Al Jerolimskich, w grudniu 1921 r., książka służbowa na imię Władysławy Nlenderkiewicz w domu n-r 18 ul. Browarna, w grudniu 1921 r., portmonetka zawierająca drobną ilość marek polskich i rubli sowieckich — na dworcu Warsz.-Wschodnia w grudniu 1921 r., mutra od samochodu — Żelazna róg Leszna w grudniu 1921 r., kilka par wełnianych rękawiczek w bramie domu n-r 28, Leszno, w grudniu 1921 r., torba ręczna — w obrębie III Komisarijatu, w grudniu 1921 r., portfel zawierający drobną ilość pieniędzy, książkę czekową i legitymację wojskową na imię rotmistrza Witolda Morawskiego, legitymację wojskową na imię ułana Piotra Żaka, oraz różne notatki i papiery — na ul. Koszykowej w grudniu 1921 r., portfel zawierający tymcz. świadectwo pożyczki 5% na mk. 200 i kwit na imię Józefa Rzeplińskiej, zezwolenie przewozowe na imię Jana Kawieckiego, oraz różne drobniaki — około domu n-r 50 ul. Żabkowska, w grudniu 1921 r., czapka urzędnika wojskowego XI-ej rangi na ul. Kredytowej w grudniu 1921 r., derka — Leszna róg Żelaznej w grudniu 1921 r., drobna ilość pieniędzy przed domem n-r 24, ul. Nalewki, w grudniu 1921 r., dowód osobisty na imię Pesel Goldman na dworcu Warsz.-Wschodnia w grudniu 1921 r., dokumenty wyd. przez Konsulat Rzpl. Polskiej w Berlinie na imię Jana Ziątek i Stefanji Marszyńskiej na st. Warsz.-Brzeska w grudniu 1921 r., klucze na kółku około skwerku na pl. Trzech Krzyży w grudniu 1921 r., paszport na imię Elwiry Pleśniewicz, oraz różne notatki na ul. Al. Jerolimskie w grudniu 1921 r., rękawiczki wełniane w kancelarji i Komisarijatu P. P. w grudniu 1921 r., pewna ilość pieniędzy na ul. Nowolipki w grudniu 1921 r., kołnierz damski fokowy w teatrze „Nietoperz“ w grudniu 1921 r., 4 klucze w zakładzie fryzjerskim, Marszałkowska n-r 61, w grudniu 1921 r., dowód osobisty i bilet wolnej jazdy kolejki Wilanowskiej na imię Wandy Wiśniewskiej, oraz różne notatki w wagonie tramwajowym w grudniu 1921 r., drobna ilość pieniędzy w obrębie IV Komisarijatu w grudniu 1921 r., 3 miljonówki Marszałkowska róg Al. Jerolimskich, w grudniu 1921 r., kołnierz czarny Marszałkowska róg ks. Skorupki, w grudniu 1921 r., korale Nowy-Swiat róg Kałęczącej w grudniu 1921 r., akt zejścia Włodzimierza

Missarosza, 2 fotografie i notatka, w obrębie VII Komisarijatu w grudniu 1921 r., koszyk zawierający 2 miski, garnki i różne drobniaki w obrębie IV Komisarijatu w grudniu 1921 r., portfelik zawierający drobną ilość pieniędzy, Al. Jerolimskie róg Nowego-Swiata w grudniu 1921 r., kołnierz futrzany przed domem n-r 8, ul. Zgoda, w grudniu 1921 r., drobna ilość pieniędzy w obrębie XI Komisarijatu w grudniu 1921 r., walizka ręczna płócienna zawierająca różne drobniaki — w kłoczecie domu n-r 44 ul. Targowa, w grudniu 1921 r., 2 rękawy futrzane w obrębie XI Komisarijatu w styczniu r. b., kapelusz damski — Marszałkowska róg Polnej — w styczniu r. b., paszport rosyjski na imię Józefa Dudzińskiego — w obr. XII Kom. w grud. 1921, torebka damska zawierająca guzik niciane i pewną ilość pieniędzy (kilka tysięcy) w obrębie XII komisarijatu w styczniu r. b., papierośnica z materiału zawierająca pewną ilość pieniędzy (kilka tysięcy) w teatrze Wielkim w styczniu r. b., 3 klucze na kółku, Żelazna róg Twardej w styczniu r. b., pewna ilość pieniędzy, przed teatrem Polskim w styczniu r. b., pewna ilość pieniędzy (kilka tysięcy), przed domem № 12 ul. Mazowiecka w styczniu r. b., pewna ilość pieniędzy (kilka tysięcy), w obrębie XIV Komisarijatu w styczniu r. b., pewna ilość pieniędzy, przed domem № 15 ul. Flomackie w styczniu r. b., woreczek damski zawierający drobną ilość pieniędzy, wprost domu № 81 ul. Marszałkowska w styczniu r. b., paszport okupacyjny (niemiecki) na imię Kazimierzy Wiśniewskiej, Pańska róg Komitetowej 30/7-21 r., zaświadczenie na imię Stefanji Czarnieckiej, w wagonie tramwajowym w styczniu r. b., drobna ilość pieniędzy, w bramie domu № 69 Nowy-Swiat w styczniu r. b., woreczek damski z materiału zawierający drobną ilość pieniędzy oraz różne drobniaki, wprost domu № 77 ul. Marszałkowska w styczniu r. b., binokle, w obrębie VII Komisarijatu w styczniu r. b., torebka ręczna skórzana zawierająca różne drobniaki, wprost domu № 22 ul. Wilcza w styczniu r. b., lampki elektryczne, około domu № 23 ul. Wilcza w styczniu r. b., woreczek damski skórzany zawierający dowód osobisty na imię Michli Łuwiszys, drobną ilość pieniędzy oraz różne drobniaki, w obrębie XIII Komisarijatu w styczniu r. b., legitymacja na imię Anny Mosińskiej, na pl. Zbawiciela w styczniu r. b., drobna ilość pieniędzy, Długa róg Muranowskiej w styczniu r. b., portfel cera-

towy zawierający legitymacje wojskowe i przepustki na imię Stefana Czajkowskiego, Antoniego Dąbrowskiego, asygnata dla Kalinowskiego majora, oraz różne notatki, w bramie domu Nr 15 ulica Wspólna w styczniu r. b., paszport okupacyjny, niemiecki na imię Czarny Szwarcbard, Leszno 73 w styczniu r. b., drobna ilość pieniędzy, przy przystanku tramwajowym koło mostu Kierbedzia w styczniu r. b., drobna ilość pieniędzy przy kasie teatru Praskiego w styczniu r. b., para cholewek damskich w obrębie IV Komisariatu w styczniu r. b., drobna ilość pieniędzy w obrębie V Komisariatu kolejowego w styczniu r. b., 2 pary cholewek damskich lakierowanych, około domu Nr. 58 ul. Żelazna, materiał wojskowy w obrębie 18 komisariatu w styczniu r. b., sznur paciorków, Mazowiecka wprost pl. Napoleona w styczniu r. b.

KRONIKA.

SPADEK AMERYKAŃSKI.

Departament konsularny ministerjum spraw zagranicznych otrzymał zawiadomienie od konsulatu generalnego R. P. w Nowym Jorku, że dnia 4.11.1918 r. zmarł w Nowym Jorku obywatel polski Louis Greengood alias Grungut, pozostawiając po sobie spadek w sumie około 1600 dolarów, do którego uprawniony jest ojciec zmarłego Boruch Greengood lub Grungut, zamieszkały w Równem. Ponieważ władze miejscowe stwierdziły, że spadkobierca w wyżej wymienionej miejscowości jest nieznany, przeto M. S. Z. za pośrednictwem niniejszego komunikatu wzywa spadkobierców po zmarłym Lonis Greengood o zgłoszenie swych praw do spadku do departamentu konsularnego M. S. Z. (Fredry 1).

O ZWIĘKSZENIE LICZBY MANDATÓW MIEJSKICH.

Stowarzyszenie Właścicieli Nieruchomości m. st. Warszawy, Związek Rzemieślników Chrześcijan w Królestwie Polskim, Zjednoczenie Czeladników Zgromadzeń Rzemieślniczych, Stowarzyszenie właścicieli sklepów spożywczo-kolonjalnych i

Polski Klub Mieszczański zwrócili się do Sejmu z prośbą o zwiększenie liczby mandatów miejskich. W odnośnym memorjale czytamy: „Jeżeli przyjmie, że miasta nasze w samodzielnym wielkim państwie Polskim będą wzrastały w tym samym tempie, w jakim wzrastały w ostatnich kilkudziesięciu latach niewoli państwowej, to np. Warszawa, która miała mieszkańców w r. 1823—136,554; w r. 1892—387,395; w roku 1897—533,208; ostatni spis wykazał zwyż 931,000 (z przyłączonymi przedmieściami) t. j. wzrastała ludność około 7 procent rocznie, nie licząc spisu, obejmującego także przedmieścia musiałaby niemało co rok otrzymywać jeden mandat więcej w stosunku do obecnie proponowanych.

Poznań, którego wzrost ludności jest jeszcze większy, musiałby również co 1—2 lata otrzymywać o jeden mandat więcej w stosunku do liczby obecnie proponowanej. To samo mniej więcej odnosi się do innych zwłaszcza większych miast“.

ZJAZD DYREKTORÓW URZĘDÓW ZDROWIA.

W dniu 3 i 4 lutego bieżącego roku w ministerjum zdrowia publicznego odbył się zjazd dyrektorów wojewódzkich urzędów zdrowia. Obrady toczyły się pod przewodnictwem kierownika ministerjum dr. Witolda Chedzki.

Pierwszy dzień zjazdu był poświęcony omawianiu spraw związanych z akcją ministerjum zdrowia publicznego w zakresie zwalczania chorób społecznych. Ustalono program prac na rok bieżący oraz przyjęto wytyczne co do sposobu użytkowania przewidzianych na ten rok kredytów na zwalczanie gruźlicy, jaglicy, alkoholizmu i chorób wenerycznych. Omówiono również sprawy organizacji kolonji letnich oraz sprawy kontynuowania prac misji Hoovera i Amerykańskiego Czerwonego Krzyża po dn. 1 czerwca 1922 r. t. j. po terminie likwidacji tych instytucji.

W drugim dniu zjazdu oprócz dyrektorów wojewódzkich urzędów zdrowia uczestniczyli w obradach kierownicy ekspozytur naczelnego nadzwyczajnego komisariatu do spraw walki z epidemjami.

Porządek dzienny obejmował: sprawy zwalczania epidemji w obecnej jej fazie oraz wpływ repatriacji na szerzenie się epidemji.

Postanowiono: ze względu na wzrost epidemji uruchomić szereg szpitali w miejscowościach zagrożonych, związując szpitale tam, gdzie epidemji niema oraz uruchomić kolumny dezynfekcyjne zwykłe i cjanowe; powiększyć ilość dużych punktów etapowych i kwarantannowych dla repatriantów; potworzyć domy izolacyjne dla repatriantów wewnątrz kraju; zwrócić uwagę na staranne odwieszanie rekrutów celem zapobieżenia przenoszeniu epidemji; oczyszczać dworce kolejowe i odkażać wagony używane do przewożenia repatriantów; wyjednać w ministerjum skarbu pozwolenie na pozostawienie w dyspozycji wojewódzkiego urzędu zdrowia samochodów osobowych, zaś dla powiatowych lekarzy koni; uregulować kwestję poborów personelu lekarskiego, przydzielonego do naczelnego nadzwyczajnego komisariatu, całą akcję przeciwepidemiczną zjednoczyć w rękach naczelnego komisariatu do spraw walki z epidemjami.

DANINA OD LOKATORÓW.

Wobec niejednakowego interpretowania przez magistraty podatku daniny państwowej od lokali ministerjum skarbu zawiadamiła zarządy miast, że podstawą daniny od lokatorów jest zasadnicze komorne z r. 1921.

ZYWNOSĆ DLA REPATRIANTÓW

Delegacja Polska do Spraw Repatriacji w Warszawie podaje do wiadomości:

Wobec trudności, wynikłych ze względów formalnych przy przesyłaniu paczek z żywnością dla repatriantów na terenie B. S. F. S. B., od dnia dzisiejszego paczki z żywnością dla repatriantów do wysłania do Rosji i Ukrainy przyjmowane nie będą.

Natomiast delegacja polska do spraw repatriacji w Moskwie i jej ekspozytura w Piotrogradzie, Charkowie, Kijowie, Mińsku i Nowo-Mikołajewsku rozpoczynają wydawanie zasiłków żywnościowych repatriantom ze składów swych zaopatrywanych z kraju.

Wydawanie zasiłków żywnościowych odbywać się będzie na miejscu w delegacji polskiej w Moskwie i jej ekspozyturach oraz będzie rozsyłane do poszczególnych repatriantów za zgłoszeniem. Z zasiłków żywnościowych mogą korzystać wszystkie osoby, objęte artykułem. Układu o repatriacji na podstawie par. 2 artykułu XVII gwarantującego prawo otrzymywania „wszelkiego rodzaju materialnej pomocy“.

Wydawanie zasiłków na miejscu może się odbywać również na zlecenie delegacji polskiej w Warszawie, która od dnia 13 lutego 1922 roku przyjmuje zgłoszenia i opłatę na zasiłki dla poszczególnych osób powyższej kategorii o czym niezwłocznie komunikuje delegacji polskiej w Moskwie i jej ekspozyturom drogą telegraficzną lub za pośrednictwem poczty kurierskiej.

Wykaz zasiłków żywnościowych różnych tapów i opłaty odpowiednej za nie, jest do przejrzenia w delegacji polskiej w Warszawie w godz. 12—2 po poł.

Niezależnie od zasiłków żywnościowych delegacja polska w Warszawie przyjmuje w dalszym ciągu paczki z odzieżą i drobiazgami niezbędnymi domowego użytku dla osób objętych art. 1 układu o repatriacji jednakże w ograniczonej ilości i objętości i tylko w drodze wyjątku.

W związku z powyższymi delegacja polska w Warszawie podaje do wiadomości, że transport z żywnością dla repatriantów złożony z 12-u wagonów wyrusza ze stacji granicznej Stełbca do Rosji w dniu dzisiejszym.

KONTROLA DOMÓW.

Z powodu licznych skarg mieszkańców na nieporządku sanitarne i ogólne w domach, ma być wyznaczona specjalna komisja do skontrolowania stanu domów w obrębie III, IV i V komisariatów policyjnych. Tam, gdzie komisja stwierdzi brak wody, nieczynną kanalizację i inne nieporządki sanitarne, spisz protokołu i pociągnie do odpowiedzialności właścicieli rządzą i stróża. Kary ściągając będą do marek 100 000. Podobne nieporządki zauważono także w obrębie II, VII i VIII komisariatów policyjnych.

OGŁOSZENIA. ZAGUBIONE PASZPORTY:

Wróblewski Juljan, Łucka 31.	812-3	Byczkowska Józefa, Siarczana 6.	7-2	Pasturczak Władysław, Mińska 31.	3-1
Patron Mordka, Marjańska 10.	3-3	Graubard Pola, Nowogrodzka 40.	8-2	Szczęśna Józeta, Myszyńska 1.	4-1
Krajdsztejn Chaim, Gęsia 31a.	4-3	Drewnowicz Anna, Wilcza 45.	6-2	Jarusński Władysław, Nadwiślańska 47.	3-1
Birenbaum Kajla, Leszno 27.	5-3	Stawiński Jan, Łucka 10.	40-2	Bartecki Cezaryusz, Łargowa 28.	6-1
Krupnik Zelta, Smocza 27.	6-3	Jawrysz Anatoljusz, Krucza 41.	1-2	Zabawa Helena, Łargowa 28.	7-1
Krotenberg Chaim, Franciszkańska 20.	7-3	Wilczyński Paweł, Krochmalna 75.	3-2	Korban Basia, S-to Jerska 34.	9-1
Wasilewski Szczepan-Jan, Niska 60.	8-3	Wieciński Mieczysław, Ogieńskiego 9.	4-2	Korban Basia, S-to Jerska 34.	70-1
Blatman Mordka, Muranowska 13.	9-3	Wasilewska Julja-N Ichjora, Pruszków.	5-2	Sieradzki Władysław, Elektoralna 15.	3-1
Kaczor Chaja-Idel, Elektoralna 18.	20-3	Szczęśna Natalia, Zesań, pow. Warsz.	6-2	Libson Izrael-Chaskiel, Twarda 25.	8-1
Lejzerowicz Rachela, Leszno 37.	1-3	Kim Moszek, Kielce.	7-2	Gadomski Stanisław, Puławska 62.	9-1
Łoziński Antoni, Wspólna 29.	2-3	Siekierska Florentyna, Leszno 62.	8-2	Rajfman Jankiel, Nowolipie 67.	30-1
Trocka Marja, Wspólna 38.	4-3	Szmidt Chil Fiszel, S-to Jerska 16.	9-2	Mańkowski Stefan, Chmielna 67.	1-1
Różgórski Jan, Chłodna 7.	6-3	Kaganowicz Marek, S-to Jerska 34.	50-2	Najgebirt Drui, Sapieżyńska 8.	2-1
Akerman Icek, Chłodna 17.	7-3	Mandelkorn Rachela, Grzybowska 31.	1-2	Borowska Marja, Nowy-Swiat 24.	3-1
Silberman Stefanja, Twarda 6.	8-3	Piskorek Marjanaf Królaweicka 2.	2-2	Sterniński Czesław, Krochmalna 57.	3-1
Gierlicki Władysław, Szczygła 9.	30-3	Markiewicz Franciszek, Nowomiejska 5.	853-1	Olszewska Emilja, Żłota 28.	4-1
Wisniewski Jerzy, Czerniakowska 144.	331-3	Dąbrowska Perla, Pawia 22.	5-1	Lenz Paweł, Łgoda 4.	7-1
Jabłoński Wincenty, Zaskopowa 6.	2-2	Gawert Ignacy, Krochmalna 73.	6-1	Szuplewska Izabela, Poina 64.	8-1
Siekłucki Adolf, Bugaj 18.	3-2	Waserman Jachet, Stawki 12.	8-1	Szulcmon Fajga, Twarda 61.	9-1
Więckowski Henryk, Dobra 49.	5-2	Perlin Salomon, Dzika 1.	9-1		
Ajzenberg Hersz, Nowiniarska 6.	6-2	Strupiechowski Henryk, Żąbkowska 37.	61-1		

Zgubiono bilet szoferski Nr 258 i dokument Straży Kresowej i Naczelnego Dowództwa Korsuna Michała, Bednarska 23. 823-3

Zgubiono paszport i kartę demobilizacyjną Marszała Wojciecha, Nowy-Swiat 69. 825-3

Zgubiono paszport i kartę demobilizacyjną Warszera Uszera Dawida, Żelazna 84. 829-3

Zgubiono paszport, pozwolenie na sprzedaż uliczną papierosów, patent przemysłowy kat. 5b i hwi-

ty skarbowe Łobsteina Hersza, Waliców 12. 842-2

Zgubiono kartę powołania Bystrawicza Moszka, Dzielnia 54. 854-1

Zgubiono paszport i kartę demobilizacyjną Pagowskiego Stefana, Płocka 14. 857-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną wyd. w P. K. U. w Warszawie Orzeł Mejlacha, Franciszkańska 12. 860-1

Zgubiono paszport i kartę powołania Golabeta Szama, Podwał nr 30-32. 862-1

Skradziono paszport i kartę demobilizacyjną Dybciaaka Teofila, Sielecka 45. 871-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną Maikuszewskiego Albina, Hoża 41. 872-1

Urbach Lewek zam. Nalewki 45, zgubił paszport i kartę powołania. 874-1

Zgubiono paszport i kartę powołania Rosenblita Chaima. 875-1

Zgubiono paszport i kartę powołania Trejstera Pejsacha. 876-1

Zgubiono paszport i kartę powołania Giewygolda Gedal. 877-1

Skradziono paszport i kartę powołania Szejnfelda Izraela, Lublin. 885-1

Skradziono świadectwo lekarskie, zaświad. Ładu Wojsk. Lubelskiego i kartę powołania Szejnfelda Lejb Idodji — Lublin. 886-1

Zgubiono paszport i kartę powołania Piaseckiego Jana, Zakroczymska 19. 890-1